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PUS
NO KEMANTREN JUMLAH PUS

1 TEGALREJO 3560

2 JETIS 2075

3 GONDOKUSUMAN 3118

4 DANUREJAN 1689

5 GEDONGTENGEN 1343

6 NGAMPILAN 1464

7 WIROBRAJAN 2420

8 MANTRIJERON 3258

9 KRATON 1463

10 GONDOMANAN 1218

11 PAKUALAMAN 801

12 MERGANGSAN 2901

13 UMBULHARJO 7448

14 KOTAGEDE 3986

JUMLAH TOTAL 36744



www.reallygreatsite.com

NO KECAMATAN PUS
JUMLAH
PESERTA
KB AKTIF

METODE
  KONTRASEPSI MODERN

METODE
KONTRASEPSI

 
 TRADISIONAL

% KB
AKTIF

SUNTIK PIL KONDOM IMPLAN IUD MOP MOW MAL TOTAL 

1 2   3=12+13 4 5 6 7 8 9 10 11 12=∑(4-11) 13 14

01 TEGALREJO 3560 2010 480 86 401 76 806 11 134 0 1994 16 56,46

02 JETIS 2075 1159 314 63 224 63 414 6 68 1 1153 6 55,86

03 GONDOKUSUMAN 3118 1779 446 81 439 86 567 6 130 0 1755 24 57,06

04 DANUREJAN 1689 1029 396 85 198 12 248 6 76 0 1021 8 60,92

05 GEDONGTENGEN 1343 711 227 52 108 35 225 5 56 0 708 3 52,94

06 NGAMPILAN 1464 808 213 40 196 18 283 2 47 0 799 9 55,19

07 WIROBRAJAN 2420 1261 302 50 257 42 518 3 73 1 1246 15 52,11

08 MANTRIJERON 3258 1808 353 107 432 41 709 4 116 2 1764 44 55,49

09 KRATON 1463 763 161 31 240 17 258 4 45 0 756 7 52,15

10 GONDOMANAN 1218 778 224 59 164 17 226 15 60 0 765 13 63,88

11 PAKUALAMAN 801 461 72 29 131 12 162 2 42 0 450 11 57,55

12 MERGANGSAN 2901 1992 488 73 654 68 546 7 148 0 1984 8 68,67

13 UMBULHARJO 7448 4243 1277 247 972 105 1319 15 247 0 4182 61 56,97

14 KOTAGEDE 3986 2290 531 122 650 80 735 7 126 9 2260 30 57,45

JUMLAH
  TOTAL 36744 21092 5484 1125 5066 672 7016 93 1368 13 20837 255 57,40

PESERTA KB AKTIF



Greetings

Rata-Rata Kepesertaan Tk.Kota 57,40%

Kepesertaan KB Tertinggi di Kemantren
Mergangsan  68,67%

Kepesertaan KB Terendah di Kemantren
Wirobrajan 52,11%



www.reallygreatsite.com

unmetneed

NO KEMANTREN JUMLAH
PUS

PUS BUKAN PESERTA KB

JUMLAH UNMET
NEED

HAMIL TIDAK HAMIL

INGIN HAMIL
SEGERA

INGIN HAMIL
NANTI/KEMUDI

AN

TIDAK INGIN
ANAK LAGI

INGIN ANAK
SEGERA

INGIN ANAK
NANTI/KEMUDI

AN

TIDAK INGIN
ANAK LAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 TEGALREJO 3560 87 1 0 782 164 561 725

2 JETIS 2075 43 2 0 409 90 382 473

3 GONDOKUSUMAN 3118 64 2 1 610 136 509 645

4 DANUREJAN 1689 37 0 1 234 41 277 318

5 GEDONGTENGEN 1343 54 0 0 175 48 281 329

6 NGAMPILAN 1464 65 0 0 222 78 235 313

7 WIROBRAJAN 2420 55 1 0 527 132 515 647

8 MANTRIJERON 3258 94 1 1 732 169 512 682

9 KRATON 1463 60 0 0 295 56 256 312

10 GONDOMANAN 1218 40 0 0 216 34 121 155

11 PAKUALAMAN 801 29 0 0 141 24 128 152

12 MERGANGSAN 2901 82 0 0 427 57 292 349

13 UMBULHARJO 7448 196 1 1 1588 264 1199 1465

14 KOTAGEDE 3986 116 0 0 1073 138 488 626

Jumlah Total 36744 1022 8 4 7431 1431 5756 7191



Rata-Rata Unmetneed Tk.Kota 19,57%

Unmetneed Tertinggi di Kemantren
Wirobrajan 26,74%

Unmetneed Terendah di Kemantren
Mergangsan 12,03%



Peserta KB Aktif

Kepesertaan KB Mengalami
Peningkatan Sebesar 2,40%

yang mana pada bulan Maret
2023 tingkat kepesertaan KB

sebesar 55,00% dan pada
bulan April  2023 sebesar

57,40% 

Persentase unmetneed
mengalami penurunan dari
bulan sebelumnya sebesar

0,65 % yang mana pada bulan
Maret 2023 jumlah unmetneed

sebesar 20,22% dan pada
bulan April 2023 sebesar

19,57%

Unmetneed



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

peserta kb baru
NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

BARU

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2
3=

  Σ (4-14)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 7 0 0 1 0 0 1 0 0 5 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 16 0 0 1 0 1 1 1 0 9 0 3

4 DANUREJAN 20 0 2 1 3 0 10 0 0 0 0 4

5 GEDONGTENGEN 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 9 0 0 2 0 0 0 0 0 6 0 1

8 MANTRIJERON 6 0 1 2 0 0 0 0 0 3 0 0

9 KRATON 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

11 PAKUALAMAN 3 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0

12 MERGANGSAN 47 0 1 2 0 0 19 0 0 24 0 1

13 UMBULHARJO 11 0 0 1 0 0 1 0 0 9 0 0

14 KOTAGEDE 41 0 1 5 0 13 6 0 2 14 0 0

Jumlah
  Total

165 0 6 17 3 14 38 1 2 75 0 9



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

peserta kb baru Komulatif
NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

BARU

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2
3=

  Σ (4-14)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 44 0 0 8 0 0 3 0 6 27 0 0

2 JETIS 16 0 0 1 0 0 6 0 0 9 0 0

3 GONDOKUSUMAN 99 1 0 9 0 2 13 1 7 52 0 14

4 DANUREJAN 75 2 14 9 3 0 26 0 0 9 0 12

5 GEDONGTENGEN 23 0 0 15 1 2 1 0 2 2 0 0

6 NGAMPILAN 7 0 0 1 0 0 0 0 0 6 0 0

7 WIROBRAJAN 55 0 0 5 0 0 0 0 4 35 0 11

8 MANTRIJERON 43 12 6 8 1 0 1 0 4 11 0 0

9 KRATON 19 0 5 0 1 0 3 0 2 7 0 1

10 GONDOMANAN 61 4 0 5 0 1 0 0 9 42 0 0

11 PAKUALAMAN 17 3 0 2 0 0 1 0 1 10 0 0

12 MERGANGSAN 186 0 7 3 0 0 60 0 6 96 0 14

13 UMBULHARJO 69 3 8 13 4 1 2 0 2 31 0 5

14 KOTAGEDE 173 3 9 9 7 23 17 0 26 78 0 1

Jumlah
  Total

887 28 49 88 17 29 133 1 69 415 0 58



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

Jumlah Pelayanan Peserta KB Baru 
Pasca Persalinan

NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

BARU
  PASCA

PERSALINAN

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2 3=Σ(4-14) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 6 0 0 1 0 0 1 0 0 4 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 9 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 3

4 DANUREJAN 14 0 1 0 0 0 9 0 0 0 0 4

5 GEDONGTENGEN 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 7 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 1

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

11 PAKUALAMAN 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

12 MERGANGSAN 46 0 1 2 0 0 19 0 0 23 0 1

13 UMBULHARJO 9 0 0 0 0 0 1 0 0 8 0 0

14 KOTAGEDE 30 0 0 1 0 12 6 0 1 10 0 0

JUMLAH TOTAL 127 0 2 6 0 12 36 0 1 61 0 9



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

Jumlah Pelayanan Peserta KB Baru 
Pasca Keguguran

NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

BARU
  PASCA

PERSALINAN

METODE
  KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2 3=Σ(4-14) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 DANUREJAN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

13 UMBULHARJO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

14 KOTAGEDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 3 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

Jumlah kasus Komplikasi berat dan
Kegagalan

 
NO KEMANTREN

JUMLAH
KOMPLIKASI

BERAT

KOMPLIKASI BERAT BERDASARKAN METODE KONTRASEPSI JUMLAH
KEGAGALAN

KEGAGALAN BERDASARKAN METODE KONTRASEPSI

IMPLAN IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI IMPLAN IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI

1 2 3=Σ(4-7) 4 5 6 7 8=Σ(9-12) 9 10 11 12

1 TEGALREJO 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

4 DANUREJAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 UMBULHARJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 KOTAGEDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 2 0 2 0 0 2 1 1 0 0



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

Jumlah Pelayanan Peserta KB Ganti Cara
 

NO KEMANTREN

JUMLAH
PESERTA KB

GANTI
  CARA

GANTI
  CARA KE METODE KONTRASEPSI

SUNTIKAN PIL

KONDOM

IMPLAN

IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI
1 BULANAN

3
  BULANAN
KOMBINASI

3
  BULANAN
PROGESTIN

KOMBINASI PROGESTIN
1

  BATANG
2

  BATANG

1 2 3=Σ(4-14) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

2 JETIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 GONDOKUSUMAN 13 0 0 1 0 0 3 0 4 2 0 3

4 DANUREJAN 16 0 10 1 5 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 WIROBRAJAN 6 0 0 3 0 0 1 0 0 2 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

11 PAKUALAMAN 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

13 UMBULHARJO 8 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4

14 KOTAGEDE 17 0 0 4 0 0 0 0 11 2 0 0

JUMLAH TOTAL 68 0 13 9 6 3 5 0 17 7 0 8



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

JUMLAH KELUARGA ANGGOTA BINA KELUARGA BALITA (BKB) HADIR
PERTEMUAN PENYULUHAN BINA KELUARGA BALITA (BKB)

NO KEMANTREN
JUMAH

PERTEMUAN
PENYULUHAN

CARA PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA

ANGGOTA BKB

KELUARGA ANGGOTA BKB HADIR DALAM PERTEMUAN

TATAP MUKA VIRTUAL

JUMLAH
KELUARGA

ANGGOTA BKB
HADIR

PERTEMUAN

INFORMASI KESERTAAN KB
JUMLAH ANAK

KELUARGA
ANGGOTA BKB

HADIR
PERTEMUAN

STATUS PENGGUNAAN KARTU PERKEMBANGAN ANAK

STATUS PUS
STATUS  BER-

KB
KKA KMS SEUAI TIDAK SEUSAI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 TEGALREJO 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0

2 JETIS 25 25 0 167 136 133 133 136 136 136 136 0

3 GONDOKUSUMAN 6 6 0 128 33 33 33 33 33 33 33 0

4 DANUREJAN 2 2 0 162 5 5 5 5 5 5 5 0

5 GEDONGTENGEN 6 5 1 88 12 12 12 12 11 12 11 0

6 NGAMPILAN 4 4 0 221 11 9 9 11 11 11 11 0

7 WIROBRAJAN 0 0 0 137 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 2 2 0 258 24 24 24 24 24 24 23 1

9 KRATON 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 0 0 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 16 16 1 507 145 143 143 145 145 145 138 7

13 UMBULHARJO 3 3 0 551 21 21 21 21 7 21 7 0

14 KOTAGEDE 1 1 0 344 2 2 2 2 2 2 2 0

JUMLAH TOTAL 65 64 2 3234 389 382 382 389 374 389 366 8



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

JUMLAH BINA KELUARGA REMAJA (BKR) YANG MELAKUKAN PENYULUHAN
DAN KELUARGA ANGGOTA BKR HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN

 
 

NO KEMANTREN

 BKR
JUMLAH

  BKR YANG MENYAJIKAN MATERI

JUMLAH
PERTEMUAN

  PENYULUHAN

CARA
  PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKR

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKR HADIR
PERTEMUAN

INFORMASI
  KESERTAAN KB

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKR HADIR
PERTEMUAN

MATERI
PKBR

YANG
ADA

YANG
  LAPOR

% PKBR

KB
  DAN

KESEHATAN
REPRODUKSI

LAINNYA
TATAP
  MUKA

VIRTUAL
STATUS

  PUS
STATUS 
BER-KB

1 2 3 4 5=4/3*100 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 TEGALREJO 8 6 75.00 6 1 0 6 0 0 122 25 13 7 25

2 JETIS 7 7 100.00 7 0 0 7 0 0 85 72 50 40 72

3 GONDOKUSUMAN 11 3 27.27 1 0 2 3 0 0 89 40 14 10 7

4 DANUREJAN 5 1 20.00 0 0 1 1 0 0 175 14 9 7 0

5 GEDONGTENGEN 15 0 0.00 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 9 3 33.33 3 0 0 3 0 0 81 5 2 2 5

7 WIROBRAJAN 10 0 0.00 0 0 0 0 0 0 130 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 7 0 0.00 0 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0

9 KRATON 4 0 0.00 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 4 0 0.00 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 7 0 0.00 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 8 2 25.00 3 0 0 3 0 0 288 27 21 17 27

13 UMBULHARJO 13 1 7.69 1 0 0 1 0 0 260 16 11 8 16

14 KOTAGEDE 6 0 0.00 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 114 23 20.18 21 1 3 24 0 0 1689 199 120 91 152



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

JUMLAH BINA KELUARGA LANSIA (BKL) YANG MELAKUKAN PENYULUHAN
DAN KELUARGA ANGGOTA BKL HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN

 

NO KEMANTREN

 BKL
JUMLAH

  BKL YANG MENYAJIKAN MATERI

JUMLAH
PERTEMUAN

 
 PENYULUHA

N

CARA
  PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  BKL

JUMLAH
  ANGGOTA BKL HADIR

PERTEMUAN

INFORMASI
  KESERTAAN KB

YANG ADA
YANG

  LAPOR
%

DIMENSI
  LANSIA

TANGGUH

PEDOMAN
  PJP

MENYIAPKA
N

  PRA LANSIA
MENJADI

LANSIA
TANGGUH

KELANJUT-
USIAAN

  LAINNYA

KB
  DAN

KESEHATAN
REPRODUKSI

LAINNYA
TATAP
  MUKA

VIRTUAL
TATAP
  MUKA

VIRTUAL
STATUS

  PUS
STATUS 
BER-KB

1 2 3 4 5=4/3*10 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 TEGALREJO 10 9 90.00 8 1 3 5 1 5 10 0 0 81 65 43 17 12

2 JETIS 8 6 75.00 0 0 0 0 0 0 6 0 0 51 92 57 9 6

3 GONDOKUSUMAN 10 3 30.00 2 0 1 0 0 0 3 0 0 109 58 47 2 2

4 DANUREJAN 7 1 14.29 0 0 0 0 0 0 1 0 0 240 25 20 1 1

5 GEDONGTENGEN 21 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 10 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 28 10 8 5

7 WIROBRAJAN 14 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 13 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 0 0

9 KRATON 8 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 6 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213 0 0 0 0

11 PAKUALAMAN 9 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 9 3 33.33 3 0 0 0 0 0 3 0 0 249 51 12 16 14

13 UMBULHARJO 17 1 5.88 1 0 0 0 0 0 1 0 0 190 7 1 6 4

14 KOTAGEDE 16 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 158 23 14.56 14 1 4 5 1 5 24 0 0 2043 326 190 59 44



Our ordering
process

Greetings

Who are we? Our products

How to
reach us

JUMLAH KELUARGA ANGGOTA USAHA PENINGKATAN PENDAPATAN KELUARGA
AKSEPTOR (UPPKA) HADIR PERTEMUAN PENYULUHAN

NO KEMANTREN

JUMAH
PERTEMUAN

 
 PENYULUHA

N

CARA
  PENYULUHAN

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  UPPKA

JUMLAH
KELUARGA
ANGGOTA

  UPPKA
HADIR

PERTEMUAN

INFORMASI
  KESERTAAN KB

TATAP MUKA VIRTUAL
STATUS

  PUS
STATUS 
BER-KB

METODE
  KONTRASEPSI MODERN METODE

  KONTRASESI
TRADISIONAL

SUNTIK PIL KONDOM IMPLAN IUD VASEKTOMI TUBEKTOMI MAL TOTAL

1 2 3 4 5=4/3*10 6 7 8 9=18+19 10 11 12 13 14 15 16 17 18=∑(10-17) 19

1 TEGALREJO 2 0 0.00 266 34 6 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

2 JETIS 11 0 0.00 99 82 25 19 2 0 4 2 7 0 0 0 16 0

3
GONDOKUSUMA
N

4 0 0.00 191 41 11 6 2 0 3 0 1 0 0 0 6 0

4 DANUREJAN 0 0 0.00 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 GEDONGTENGEN 0 0 0.00 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 NGAMPILAN 4 0 0.00 133 9 5 5 1 0 3 0 1 0 0 0 5 0

7 WIROBRAJAN 0 0 0.00 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MANTRIJERON 0 0 0.00 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 KRATON 0 0 0.00 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GONDOMANAN 2 0 0.00 144 28 13 6 2 0 1 0 2 0 0 0 5 0

11 PAKUALAMAN 0 0 0.00 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 MERGANGSAN 1 0 0.00 212 14 9 8 0 1 2 1 2 0 0 0 7 0

13 UMBULHARJO 1 0 0.00 190 7 6 3 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0

14 KOTAGEDE 0 0 0.00 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMLAH TOTAL 25 0 0.00 1976 215 75 49 7 2 14 3 14 0 0 0 42 0



Terima Kasih




